今回も那覇市

医師会館です。

平成２８年８月２９日

関係機関・関係職種の皆様

                         一般社団法人 那覇市医師会

                           会  長 山城 千秋

                           担当理事 喜納 美津男

     第３１回

那覇市在宅ケア「顔合わせ会」の開催について（ご案内）

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

 さて、この度下記の日程で第３１回目の「顔合わせ会」を開催することになりました。

在宅医療については課題も多く皆様方のご苦労も多いと察しておりますが、話し合いを重

ねながらネットワークが形作られることを望んでおります。

つきましては多数の皆様が参加されますことをお願い申し上げます。

敬具

記

１．日 時：平成２８年９月２日（金） １９：3０～２１：００

２．場 所：那覇市医師会館  ４階ホール

３．内 容：「在宅緩和ケアついて  ～看護師の立場から～」

  講 師：講師：しなさき訪問看護ステーション

      緩和ケア認定看護師  宮  麻衣  先生

４．申し込み方法

      施設名、氏名、職種を必ず下記に記入の上、FAX にて返信して下さい。

５．お問い合わせ  那覇市医師会 生活習慣病検診センター（前泊）TEL868-9331

E-mail：maedomari@naha-med.or.jp

FAX 送信 860-6696

 那覇市医師会生活習慣病検診センター宛（担当  前泊）

施設名                 電話番号

        氏名１                 職種

  参加します 氏名２                 職種

        氏名３                 職種

        氏名４                 職種

＜メーリングリスト登録希望＞（ zaitakucarenet@naha-med.or.jp）

  氏名①            〒     住所

E-mail：                 電話番号      FAX

  氏名②            〒     住所

E-mail：                 電話番号      FAX

必 ず ご 記 入

下さい。